Ug NUJ

Danové identifikacné Cislo
2/0/2/2/0/9/2/9/63
I€o

3/7/9/2/3/1 45

SID SK NACE
68 . 32

Prilozené sucasti Gctovnej zavierky
X | Suvaha (U8 NUJ 1-01)

UCTOVNA ZAVIERKA

neziskovej U¢tovnej jednotky
v stistave podvojného Uétovnictva

zostavend k 31,12 2017

Uétovna zavierka

Mesiac Rok
X riadna zostavena Za obdobie od 01 210
mimoriadna X schvélena do 12 210
Bezprostredne ©°d 0 | 1 210

predchadzajice
obdobie do/ 12 20

X | Vikaz ziskov a strét (Ug NUJ 2-01) X | Poznémky (U NUJ 3-01)

Obchodné meno alebo nazov tétovnej jednotky

S'p/rava m alj

Sidlo t¢tovnej jednotky
Ulica

219, ajlulglu|/s|t

PSC Obec
9/5/8/01 Plalr|t

Telefonne ¢islo
0/3/81/1/2/8/5/1/7/1

Emailova adresa

3
3

e kiojnom@|s

Zostavena dna
15 02 201
Schvalena diia

27 .03 .20 1

Zaznamy dafového uradu

Miesto pre evidenéné islo

klu mels t al, nf.lo .|, Plalritiilz/la/ n/s|k e
Cislo
1119175

zlaln s kle

Faxové ¢islo

zla/n s kle . |s|k

Podpisovy zdznam osoby
zodpovednej za vedenie
Uctovnictva:

Podpisovy zaznam osoby
zodpovednej za zostavenie
Uctovnej zavierky:

Podpisovy zdznam Statutarneho
organu alebo ¢lena Statutarneho
organu Uctovnej jednotky:

Odtlacok prezentacnej peciatky dafového uradu

1

o oo NN



) Bezné iictovné obdobie Bezprostredne predchadzajice

Strana aktiv Cr. uctovné obdobie
Brutto Korekcia Netto Netto
a b 1 2 3 4
A. NEOBEZNY MAJETOK SPOLU (r.002 + r.009 + r.021) 001 96 859,38 96 859,38 0,00 0,00
Dlhodoby nehmotny majetok (r.003 az r.008) 002 5310,34 5310,34 0,00 0,00
Nehmotné vysledky z vyvojovej a obdobnej ¢innosti 012-(072+091AU) 003
Softvér 013 - (073+091AU) 004 5310,34 5310,34 0,00 0,00
1, Ocenitelné prava 014 - (074 + 091AU) 005
Ostatny dihodoby nehmotny majetok (018 + 019)-(078 + 079 + 091 AU) 006
Obstaranie dlhodobého nehmotného majetku (041-093) 007
Poskytnuté preddavky na dlhodoby nehmotny majetok (051- 095AU) 008
Dlhodoby hmotny majetok r. 010 az r. 020 009 91 549,04 91 549,04 0,00 0,00
Pozemky (031) 010 X
Umelecké diela a zbierky (032) 011 X
Stavby 021 - (081 + 092AU) 012
Samostatné hnutelné veci a stibory hnutelnych veci 022 - (082 + 092AU) 013 53 952,14 53 952,14 0,00 0,00
) Dopravné prostriedky 023 - (083 + 092AU) 014 37 596,90 37 596,90 0,00 0,00
Pestovatel'ské celky trvalych porastov 025 - (085 + 092AU) 015
Zakladné stado a tazné zvierata 026 - (086 + 092AU) 016
Drobny dlhodoby hmotny majetok 028 - (088 + 092AU) 017
Ostatny dihodoby hmotny majetok 029 - (089 +092AU) 018
Obstaranie dlhodobého hmotného majetku (042 - 094) 019
Poskytnuté preddavky na dlhodoby hmotny majetok (052 - 095AU) 020
Dlhodoby finanény majetok r. 022 az r. 028 021
Podielové cenné papiere a podiely v obchodnych spoloénostiach v 022
ovladanej osobe (061- 096 AU)
Podielové cenné papiere a podiely v obchodnych spolocnostiach s 023
podstatnym vplyvom (062 - 096 AU)
3. Dlhové cenné papiere drzané do splatnosti (065 - 096 AU) 024
Pozicky podnikom v skupine a ostatné pozicky (066 + 067) - 096 AU 025
Ostatny dlhodoby finanény majetok (069 - 096 AU) 026
Obstaranie dlhodobého finanéného majetku (043 - 096 AU) 027
Poskytnuté preddavky na dlhodoby finanény majetok (053 - 096 AU) 028
B. OBEZNY MAJETOK SPOLU r. 030+ r. 037+ r. 042 + r. 051 029 4 631 672,59 127 974,93 4 503 697,66 5173 987,85
Zasoby r. 031 azr. 036 030 5 057,76 5 057,76 5023,24
1. Material (112 + 119) - 191 031 5 057,76 5 057,76 5 023,24

Nedokoncena vyroba a polotovary vlastnej vyroby (121+122)-(192+193) 032



Bezprostredne predchadzajice

3 Bezné uctovné obdobie uétovné obdobie

Strana aktiv C.r.
Brutto Korekcia Netto Netto
a b 1 2 3 4
Vyrobky (123 - 194) 033
Zvierata (124 - 195) 034
Tovar (132 + 139) - 196 035
Poskytnuté prevadzkové preddavky na zasoby (314 AU - 391 AU) 036
Dlhodobé pohfadavky r. 038 az r. 041 037
Pohladavky z obchodného styku (311 AU az 314 AU) - 391 AU 038
Ostatné pohladavky (315 AU - 391AU) 039
Pohradavky vogi G¢astnikom zdruzeni (358AU - 391AU) 040
Iné pohladavky ( 335 AU + 373 AU + 375 AU + 378AU) - 391AU 041
Kratkodobé pohlPadavky r. 043 az r. 050 042 2000 126,67 127 974,93 1872 151,74 1922 887,17
Pohladévky z obchodného styku (311AU az 314 AU) - 391AU 043 29 103,40 23 677,14 5 426,26 5 932,98
Ostatné pohladavky (315 AU - 391 AU) 044 1814 234,69 1814 234,69 1876 486,24
Z(¢tovanie so Socialnou poistoviiou a zdravotnymi poistoviiami (336) 045 X
Darnové pohladavky (341 az 345) 046 X
Pohladavky z dovodu finanénych vztahov k Statnemu rozpoctu a 047 X 134 .46
rozpo¢tom Uzemnej samospravy (346+ 348) '
Pohradavky vogi G¢astnikom zdruzeni (358 AU - 391AU) 048
Spojovaci G&et pri zdruzeni (396 - 391AU) 049
Iné pohladavky (335AU + 373AU + 375AU + 378AU) - 391AU 050 156 788,58 104 297,79 52 490,79 40 333,49
Finanéné ucty r. 052 az r. 056 051 2626 488,16 2626 488,16 3246 077,44
Pokladnica (211 + 213) 052 1264,13 1264,13 1251,20
Bankoveé Géty (221 AU + 261) 053 2625 224,03 X 2625 224,03 3244 826,24
Bankové Géty s dobou viazanosti dih§ou ako jeden rok (221 AU) 054 X
Kratkodoby finanény majetok (251+ 253 + 255 + 256 + 257) - 291AU 055
Obstaranie kratkodobého finanéného majetku (259 - 291AU) 056
C. CASOVE ROZLISENIE SPOLU r. 058 a r. 059 057 1268,70 1268,70 18 258,28
Naklady buducich obdobi (381) 058 1268,70 1268,70 2 030,84
Prijmy buducich obdobi (385) 059 16 227,44
MAJETOK SPOLU r. 001 +r. 029 + r. 057 060 4729 800,67 224 834,31 4 504 966,36 5192 246,13



Strana pasiv
a
A. VLASTNE ZDROJE KRYTIA MAJETKU SPOLU r. 062+ r. 068 +r. 072 + r. 073
Imanie a pefiazné fondy r. 063 az r. 067
Zakladné imanie (411)
Pefazné fondy tvorené podla osobitného predpisu (412)
Fond reprodukcie (413)
Ocenovacie rozdiely z precenenia majetku a zavéazkov (414)
Ocenovacie rozdiely z precenenia kapitalovych ucastin (415)
Fondy tvorené zo zisku r. 069 az r. 071
Rezervny fond (421)
Fondy tvorené zo zisku (423)
Ostatné fondy (427)
3. Nevysporiadany vysledok hospodarenia minulych rokov (+; - 428)
4. Vysledok hospodarenia za uctovné obdobie r. 060 - (r. 062 + r.068 + r. 072 + r. 074 + r. 101)
B.CUDZIE ZDROJE SPOLU r. 075 +r. 079 + r. 087 +r. 097
Rezervy r. 076 azr. 078
Rezervy zakonné (451AU)
Ostatné rezervy (459AU)
Kratkodobé rezervy (323 + 451AU + 459AU)
Dlhodobé zavézky r. 080 az r. 086
Zavazky zo socialneho fondu (472)
Vydané dlhopisy (473)
Zavazky z najmu (474 AU)
Dlhodobé prijaté preddavky (475)
Dlhodobé nevyfakturované dodavky (476)
Dlhodobé zmenky na uhradu (478)
Ostatné dlhodobé zavazky (373 AU + 479 AU)
Kratkodobé zavazky r. 088 az r. 096
Zavazky z obchodného styku (321 az 326) okrem 323
Zavazky voCi zamestnancom (331+ 333)
Zictovanie so Socialnou poistoviiou a zdravotnymi poistoviiami (336)
3. Danové zavazky (341 az 345)
Zavazky z dévodu finanénych vztahov k $tatnemu rozpoétu a rozpoctom tUzemnej samospravy (346+348)
Zavazky z upisanych nesplatenych cennych papierov a vkladov (367)
Zavazky vodi U¢astnikom zdruzeni (368)

Spojovaci Ucet pri zdruzeni (396)

Bezné Uctovné obdobie
5
16 511,51
663,88
663,88

12 677,14
3170,49
4 476 794,85
16 136,05

16 136,05
2201 711,01
1081,78

13 645,60

2186 983,63
2258 947,79
2185 303,56
15 628,72

11 248,97

8 833,36
134,46

Bezprostredne predchadzajice Gétovné obdobie

741711
663,88
663,88

6710,63
42,60

5180 431,51
4 558,10

4 558,10
2762 237,54
1742,88

12 707,60

2747 787,06
2413 635,87
2170 329,00
13 475,73
8709,89
2915,92

33,00



Strana pasiv
a
Ostatné zavazky (379 + 373 AU + 474 AU + 479 AU)
Bankové vypomoci a pozicky r. 098 az r. 100
Dlhodobé bankové Gvery (461AU)
Bezné bankové (very ( 231+ 232 + 461AU)
Prijaté kratkodobé finanéné vypomoci (241+ 249)
C. CASOVE ROZLISENIE SPOLU r. 102 ar. 103
Vydavky buducich obdobi (383)
Vynosy buducich obdobi (384)
VLASTNE ZDROJE A CUDZIE ZDROJE SPOLU r.061+ r.074 + r.101

1.

Bezné uctovné obdobie
5
37798,72

11 660,00

11 660,00
4 504 966,36

Bezprostredne predchadzajice Gétovné obdobie

6

218 172,33

4 397,51
2 523,54
1873,97
5192 246,13



Cislo uétu

501
502
504
511
512
513
518
521
524
525
527
528
531
532
538
541
542
543
544
545
546
547
548
549

551

552

553
554
555
556
557
558
561

Néklady

b
Spotreba materialu
Spotreba energie
Predany tovar
Opravy a udrziavanie
Cestovné
N&klady na reprezentaciu
Ostatné sluzby
Mzdové naklady
Zakonné socialne poistenie a zdravotné poistenie
Ostatné socialne poistenie
Zakonné socialne naklady
Ostatné socialne naklady
Dan z motorovych vozidiel
Dan z nehnutelnosti
Ostatné dane a poplatky
Zmluvné pokuty a penale
Ostatné pokuty a penale
Odpisanie pohladavky
Uroky
Kurzové straty
Dary
Osobitné naklady
Mankéa a Skody
Iné ostatné naklady

Odpisy dlhodobého nehmotného majetku a dlhodobého hmotného

majetku

Zostatkova cena predaného dlhodobého nehmotného majetku a

dlhodobého hmotného majetku

Predané cenné papiere

Predany material

Néklady na kratkodoby finanény majetok

Tvorba fondov

Naklady na precenenie cennych papierov
Tvorba a zuétovanie opravnych poloZiek

Poskytnuté prispevky organiza¢nym zlozkam

25

26

27
28
29
30

32
33

Hlavna nezdafiovana
1
29 936,65
8938,20

69 649,17
39,90
231,58

27 865,88
197 965,87
69 520,59
1732,00
12 804,45

327,78

2 063,81

24 968,50

Cinnost
Zdanovana
2
1180,64
164 471,04

52 992,75
13,40

11 856,70
64 018,48
22 500,89
448,00

4 754,27

150,00

323,11

5 544,59

-14,20

Spolu

31117,29
173 409,24

122 641,92
53,30
231,58

39 722,58
261 984,35
92 021,48
2180,00
17 558,72

477,78

2 386,92

30 513,09

-14,20

Bezprostredne predchadzajice

ucétovné obdobie
4

41 144,69
181 742,71

104 662,06
327,82
279,28

36 698,57
239 909,80
83 077,21
2 260,00
17 992,74

456,57

6 831,50

34 004,63

10,73

15 206,62

-3 166,96



Cislo uétu

a
562
563
565
567

Néklady

b
Poskytnuté prispevky inym Gétovnym jednotkam
Poskytnuté prispevky fyzickym osobam
Poskytnuté prispevky z podielu zaplatenej dane

Poskytnuté prispevky z verejnej zbierky

Uétova trieda 5 spolu r. 01 az r. 37

Hlavna nezdanovana

1

446 044,38

Cinnost’
Zdanovana
2

328 239,67

Spolu

774 284,05

Bezprostredne predchadzajice
uctovné obdobie

4

761 437,97



Ucet

601
602
604
611
612
613
614
621
622
623
624
641
642
643
644
645
646
647
648
649

651

652
653
654
655
656
657
658
661
662
663
664
665

Vynosy

Trzby za vlastné vyrobky

Trzby z predaja sluzieb

Trzby za predany tovar

Zmena stavu zasob nedokonéenej vyroby
Zmena stavu zasob polotovarov

Zmena stavu zasob vyrobkov

Zmena stavu zasob zvierat

Aktivécia materiélu a tovaru

Aktivacia vnutroorganizaénych sluzieb
Aktivacia dlhodobého nehmotného majetku
Aktivacia dlhodobého hmotného majetku
Zmluvné pokuty a pendle

Ostatné pokuty a penale

Platby za odpisané pohladavky

Uroky

Kurzové zisky

Prijaté dary

Osobitné vynosy

Zakonné poplatky

Iné ostatné vynosy

Trzby z predaja dlhodobého nehmotného majetku a dlhodobého

hmotného majetku

Vynosy z dlhodobého finanéného majetku
Trzby z predaja cennych papierov a podielov
Trzby z predaja materialu

Vynosy z kratkodobého finanéného majetku
Viynosy z pouzitia fondu

V/ynosy z precenenia cennych papierov
Vynosy z najmu majetku

Prijaté prispevky od organizaénych zloZiek
Prijaté prispevky od inych organizacii
Prijaté prispevky od fyzickych oséb

Prijaté ¢lenské prispevky

Prispevky z podielu zaplatenej dane

59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Hlavna nezdanovana
1

288 331,69

1452,80
2 294,50

7 398,56

15 578,57
40,36

60 929,60

Cinnost’
Zdanovana
2

151 936,69

14,63

1269,29

25,02

Spolu

440 268,38

1452,80

2 294,50

7413,19

15 578,57
40,36

62 198,89

25,02

Bezprostredne predchadzajice
uctovné obdobie

4

407 991,90

2 333,64

2124,00

9 946,24

7 324,64
994,72

65 913,39

40,83



Ucet Vynosy

a b
667 Prijaté prispevky z verejnych zbierok
691 Dotacie
Uétova trieda 6 spolur. 39 azr. 73
Vysledok hospodarenia pred zdanenimr. 74 - r. 38
591 Dafi z prijmov

595 Dodato¢né odvody dane z prijmov

Vysledok hospodarenia po zdaneni (r. 75 - (r. 76 + r. 77) ) (+/-)

Hlavna nezdanovana
1

75 000,00
451 026,08
4 981,70
7,62

4 974,08

Cinnost’

Zdanovana
2
175 000,00
328 245,63
5,96
1 809,55
-1 803,59

Spolu
3
250 000,00
779 271,71
4 987,66
1817,17
3170,49

Bezprostredne predchadzajice
uctovné obdobie

4

265 000,00
761 669,36
231,39
188,79

42,60



